
ДЛП - кадетки
18-19.01.2024 г. - гр. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране

кат. 43 кг 5 състезатели
1 Султанка Тодорова Ямбол 22310 I кръг 1 2 3 4 
2 Веска Тодорова Станка Златева2424

3 Ягмур Халим Самуил 22554 II кръг 5 1 2 3 

кат. 49 кг 20409 III кръг 4 1 5 2 
1 Мария Чолакова Черн кл и св 23380

2 Ванеса Костадинова Черн Бс 21498 IV кръг 3 1 4 5 
3 Марсела Георгиева Ямбол 21277

179061 V кръг 2 4 3 5 
кат. 57 кг 167944

1 Олга Попова ЦСКА 21493

2 Филис Кямил Разград 22134 4 състезатели
3 Славка Димова Ямбол 22308 I кръг 1 2 3 4 
4 Десислава Толева Бургас Бс 22714

5 Арзу Османова Лозница 2062 II кръг 1 3 2 4
20408

кат. 65 кг 20660 III кръг 1 4 2 3
1 Кристина Лазарова ИП-ВТ 22205

2 Анета Огнянова Черн Бс 22728

3 Илинка Стефанова Самоков 19883 3 състезатели
4 Жанина Петкова СЩерев-Левски20360 I кръг 1 2 
5 Венцислава Пумпалова Черн Бс 20567

1998 II кръг 3 1 
кат. 73 кг

1 Илияна Илиева Атлетик Пд 2130 III кръг 2 3 
2 Никол Паунова Атлетик Пд 231006

3 Изабел Мирчева Бургас Бс 22712

кат. 40 кг
1 Пламена Жекова Бургас Бс 231019

2 Пламена Тодорова Ямбол 22309

кат. 46 кг 179103

1 Селин Мехмед Лозница 22293

2 Даяна Стойчева Стара Загора 21334

кат. 69 кг
1 Ралица Николова Аксаково 231032

2 Мария Велчева Нова Загора 21497

тотал



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Наталия Бояджиева ИП-ВТ 2197

2 Галина Тулуш ЦСКА 23375

3 Никол Александрова Левски 20528

4 Ивета Иванова Средец 21129

5 Габриела АрабаджиеваЧерн Бс 23729

6 Пламена Маркова Плевен 22147

7 Кремена Георгиева Бургас Бс 22582 Repesage A

8 Емел Беялиева Самуил 22586

9 Василена Илиева Враца 23693

10 Галена Танева Стара Загора 21333

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат. 53 кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КАДЕТКИ

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Клас

иран
1 Теодора Богданова Черн кл и св 22376

2 Ванеса Вълчева Черн кл и св 2147

3 Ивена Близнакова Локомотив Пд 22175

4 Валентина Йотковска Плевен 22593

5 Деница Гайтанджиева Стара Загора 23316

6 Катина Димитрова Самоков 21515

7 Лорена Танева Стара Загора 21332 Repesage A

8 Даниела Иванова Черн кл и св 23379

Repesage B

 кат.    61    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "Б"
кат. 57 кг - КАДЕТКИ

1 1 Олга Попова ЦСКА 2 Филис Кямил Разград

2 3 Славка Димова Ямбол 4 Десислава Толева Бургас Бс

кат. 53 кг - КАДЕТКИ

3 2 Галина Тулуш ЦСКА 3 Никол Александрова Левски

4 8 Емел Беялиева Самуил 9 Василена Илиева Враца

кат. 43 кг - КАДЕТКИ

5 1 Султанка Тодорова Ямбол 2 Веска Тодорова Станка Златева

кат. 49 кг - КАДЕТКИ

6 1 Мария Чолакова Черн кл и св 2 Ванеса Костадинова Черн Бс

кат. 57 кг - КАДЕТКИ - ІІ кръг

7 5 Арзу Османова Лозница 1 Олга Попова ЦСКА

8 2 Филис Кямил Разград 3 Славка Димова Ямбол

ТЕПИХ "С"

кат. 65 кг - КАДЕТКИ

9 1 Кристина Лазарова ИП-ВТ 2 Анета Огнянова Черн Бс

10 3 Илинка Стефанова Самоков 4 Жанина Петкова СЩерев-Левски

кат. 61 кг - КАДЕТКИ

11 1 Теодора Богданова Черн кл и св 2 Ванеса Вълчева Черн кл и св

12 3 Ивена Близнакова Локомотив Пд 4 Валентина Йотковска Плевен

13 5 Деница Гайтанджиева Стара Загора 6 Катина Димитрова Самоков

14 7 Лорена Танева Стара Загора 8 Даниела Иванова Черн кл и св

кат. 73 кг - КАДЕТКИ

15 1 Илияна Илиева Атлетик Пд 2 Никол Паунова Атлетик Пд

кат. 40 кг - КАДЕТКИ

16 1 Пламена Жекова Бургас Бс 2 Пламена Тодорова Ямбол

кат. 46 кг - КАДЕТКИ

17 1 Селин Мехмед Лозница 2 Даяна Стойчева Стара Загора

кат. 69 кг - КАДЕТКИ

18 1 Ралица Николова Аксаково 2 Мария Велчева Нова Загора

кат. 65 кг - КАДЕТКИ - ІІ кръг

19 5 Венцислава Пумпалова Черн Бс 1 Кристина Лазарова ИП-ВТ

20 2 Анета Огнянова Черн Бс 3 Илинка Стефанова Самоков

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО БОРБА - КАДЕТКИ
18-19.01.2024 г. - гр. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг


